
GTIN

Referencia

Publicador

Nombre del operador

Dirección del operador

Marca

Submarca

Fecha

Valor Energético ((kJ) 392 kJ

Valor Energético (Kcal) 93 kcal

Grasas 1,4 g

Saturadas 0,9 g

Hidratos de carbono 17,5 g

Azúcares 14 g

Proteínas 2,6 g

Sal 0,18 g

Valor Energético ((kJ) 681 kJ

Valor Energético (Kcal) 161 kcal

Grasas 2,4 g

Saturadas 1,7 g

Hidratos de carbono 30,5 g

Azúcares 24 g

Proteínas 4,5 g

Sal 0,31 g

Contenido neto

Calibre

Nutrientes

Preparado 100 GR

Preparado 174 GR

120 Gramos

e Peso neto: 120 g

Leche Puede contener 

Cereales con gluten y sus derivados Puede contener (Trigo)

Condiciones de 

conservación
Una vez preparado, conservar refrigerado.

Lista de Ingredientes
Ingredientes: Azúcar, almidón de maíz, sal, aromas, colorantes (curcumina, 

norbixina de bija).PUEDE CONTENER TRIGO Y LECHE.

Declaración de alérgenos

Alérgeno Nivel de presencia

23/06/2022

FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

Denominación del 

alimento
Preparado en polvo para hacer postre tipo crema catalana.
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MONDELEZ ESPAÑA

Mondelez España Commercial, S.L.

C/Eucalipto, 25  - 28016 Madrid,  España

ROYAL
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INFORMACIÓN BÁSICA

Descripción ROYAL POSTRE - PREPARADO CREME BRULE 120GR



Tipo postres

Rellena

Envase

Sin lactosa

Sin gluten

Bio

No

"Sin gluten" indicado en 

el packaging
No

No

Cremas

No

Caja

No

"Sin lactosa" indicado en 

el packaging
No

Datos extendidos


